
UCHWAŁA NR XXXIV/281/14
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia "Wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Radzyń Chełmiński na lata 2013-2017"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) art. 21 ust. 1 pkt. 1 i ust.2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów , mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego ( Dz.U.z 2014r. poz. 150) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/185/12 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 28 listopada 2012 r. 
w sprawie przyjęcia „wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Radzyń 
Chełmiński na lata 2013-2017 ” (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 7 grudnia 
2012r. poz. 3397) w prowadza się następujące zmiany:

1) § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

"§ 10 ust. 4. Stawka bazowa czynszu wzrastać będzie stopniowo raz w roku w kolejnych latach 
w następującej wysokości:

- rok 2013 i 2014 – 3,00 zł. za 1 m2 pow. użytkowej,

- rok 2015 - 3,30 zł. za 1 m2 pow. użytkowej,

- rok 2016 - 2017 - 3,40 zł. za 1 m2 pow. użytkowej".

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko -Pomorskiego 
i wchodzi w życie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Michaliszyn

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 kwietnia 2014 r.

Poz. 1156


		2014-04-08T13:07:16+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




